

Договор  
№ 01-17-10/22  
от 17.10.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Матвеева Светлана  
Борисовна  
(фамилия, инициалы)

2022 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 617337)

**в Муниципальном автономном общеобразовательном  
учреждении "Средняя школа № 36 имени Гавриила Романовича  
Державина"**

(полное наименование работодателя)

173020, г. Великий Новгород, ул. Большая Московская, д.126, корп. 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5321186067

(ИНН работодателя)

532101001

(КПП работодателя)

1165321058187

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Баг</u> (подпись)	Багрецова Татьяна Николаевна (Ф.И.О.)	<u>23.11.2022</u> (дата)
<u>И.И.И.</u> (подпись)	Иванова Марина Владимировна (Ф.И.О.)	<u>23.11.2022</u> (дата)
<u>С.С.</u> (подпись)	Чечельницкая Елизавета Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>23.11.2022</u> (дата)
<u>Е.В.</u> (подпись)	Яковлева Евгения Вениаминовна (Ф.И.О.)	<u>23.11.2022</u> (дата)





Педагогический персонал																	
8	Руководитель школьного музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Должности служащих																	
9	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий библиотеки (Заведующий библиотекой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Диспетчер (образовательного учреждения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психолого-социально-педагогическая служба																	
15	Руководитель психолого-социально-педагогической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Профессии рабочих																	
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (17А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (17А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (17А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (17А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (17А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Матвеева Светлана Борисовна

(Ф.И.О.)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)



(подпись)

Багрецова Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

23.11.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Иванова Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

23.11.2022

(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)



(подпись)

Чечельницкая Елизавета Сергеевна

(Ф.И.О.)

23.11.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Яковлева Евгения Вениаминовна

(Ф.И.О.)

23.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5394

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Яцкина Юлия Николаевна

(Ф.И.О.)

08.11.2022

(дата)